
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

                      №               , 
м. Володимир 

 
Про внесення змін та доповнень 
до Програми економічного, 
соціального та культурного 
розвитку Володимир- Волинської 
міської територіальної громади 
на 2023-2025 роки  

Розглянувши звернення начальника відділу з питань діяльності 
правоохоронних органів, оборонної і мобілізаційної роботи, цивільного 
захисту та надзвичайних ситуацій виконавчого комітету міської ради від 
25.04.2023, відповідно до вимог статті 85 Бюджетного Кодексу України, 
керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнення до Програми економічного, соціального 

та культурного розвитку Володимир-Волинської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням міської 
ради від 02.12.2022 № 19/6 зі змінами та доповненнями, а саме: 

1.1. Частину 2 «Мета та пріоритети економічного, соціального та 
культурного  розвитку громади на 2023-2025 роки» розділу 6 «Підтримка 
військових частин» завдання 2 «Заходи, пов’язані з територіальною 
обороною» доповнити новим пунктом 2.2 наступного змісту : 

 
№ Назва заходу Термін виконання Виконавці Очікувані результати 

2.2. 

Надання субвенції з 
місцевого бюджету  на 
здійснення заходів з 
територіальної оборони 
місцевого значення (в 
разі потреби). 

2023-2025 Нововолинська міська 
територіальна громада, 
відділ з питань 
діяльності 
правоохоронних органів, 
оборонної і 

Проведення 
заходів щодо 
поліпшення 
матеріально-
технічного 
забезпечення під



мобілізаційної  
роботи, цивільного 
захисту та надзвичайних 
ситуацій  та управління 
бюджету та фінансів 
виконавчого комітету 
Володимирської міської 
ради , інші 

-розділів -
територіальної 
оборони 

 
1.2. Доповнити перелік міських цільових програм додаток 2 «Програми 

економічного, соціального та культурного розвитку Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки» наступною - «Програма 
покращення функціонування Центру обслуговування платників Володимир-
Волинської ДПІ Головного управління ДПС у Волинській області на 2023 – 
2024 роки» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та протидії корупції. 

 
 
 
 
 Міський голова       Ігор ПАЛЬОНКА  
Оксана Виваль 0800333262 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


